
MES: FEBRER-23

a) Aportació a partits:1.115,00

TRIA 295,00
PSC 235,00
PP 195,00
JUNTS 195,00
ESQUERRA 195,00

b) Assignació assistències:

ANNEX

ALTRES JUNTA
PLE COM.INF JGL ORG.COL. PORTAVEUS

300,00 80,00 250,00 80,00 110
TOTAL BRUT RETENCIO TOTAL NET

PERE VIRGILI DOMINGUEZ 0,00 0,00 0,00 €
MANEL GONZÁLEZ JIMÉNEZ 0,00 0,00 0,00 €
Mª TERESA FERRÉ COLET 1 1 4 1.380,00 207,00 1.173,00 €
ROSANA DORANTES LEAL 1 2 4 1.460,00 219,00 1.241,00 €
FREDERIC ROYUELA AMPURDANES 1 1 4 1 1 1.570,00 235,50 1.334,50 €
GERARD SOLE SANCHEZ 1 2 4 1.460,00 219,00 1.241,00 €

EVA Mª GIMENEZ MANZANO 1 3 1 1 730,00 109,50 620,50 €

ALBERT MARTIN FERRER 1 3 1 1 730,00 109,50 620,50 €

ANTONIO BERNAL PUGA 1 3 1 1 730,00 109,50 620,50 €

RAFAEL LUNA VIVAS 1 3 1 1 730,00 109,50 620,50 €

GREGORIA ALONSO ALONSO 1 1 1 460,00 69,00 391,00 €
LAURA MOYA NUÑEZ 1 1 1 490,00 73,50 416,50 €
JUAN PEDRO LABRADOR RABAGO 1 1 380,00 57,00 323,00 €

10.120,00 8.602,00 €
DEDICACIÓ ACORD PLENARI 20 DE JULIOL 2015

MANEL GONZALEZ JIMENEZ 75% 1734,37 237,26 1.365,60 €
PERE VIRGILI DOMINGUEZ 75% 2639,25 490,9 1.687,74 €

DEDICACIODECRET  2016000166 DE 22 DE FEBRER DE 2016
JOSE DONOSO GUTIERREZ 100% 2413,02 411,18 1.597,19 €



ANNEX

COM.ESP. ALTRES JUNTA
PLE COM.INF JGL COMPTES ORG.COL. PORTAVEUS

300,00 80,00 250,00 80,00 80,00 110

PERE VIRGILI DOMINGUEZ 
MANEL GONZÁLEZ JIMÉNEZ
Mª TERESA FERRÉ COLET 1 1 4
ROSANA DORANTES LEAL 1 2 4
FREDERIC ROYUELA AMPURDANES 1 1 4 1 1
GERARD SOLE SANCHEZ 1 2 4

EVA Mª GIMENEZ MANZANO 1 3 1 1

ALBERT MARTIN FERRER 1 3 1 1

ANTONIO BERNAL PUGA 1 3 1 1

RAFAEL LUNA VIVAS 1 3 1 1

GREGORIA ALONSO ALONSO 1 1 1
LAURA MOYA NUÑEZ 1 1 1
JUAN PEDRO LABRADOR RABAGO 1 1



TOTAL BRUT RETENCIO TOTAL NET
0,00 0,00 0,00 €
0,00 0,00 0,00 €
2,00 0,30 1,70 €
3,00 0,45 2,55 €
3,00 0,45 2,55 €
3,00 0,45 2,55 €

5,00 0,75 4,25 €

5,00 0,75 4,25 €

5,00 0,75 4,25 €

5,00 0,75 4,25 €

2,00 0,30 1,70 €
3,00 0,45 2,55 €
2,00 0,30 1,70 €

38,00 32,30 €


